

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
Processo Administrativo Nº 210849/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 08/10/2021 14:37:59

TOTAL DO PROCESSO: 27.132,20

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI 24.402.903/0001-67 8.456,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 12,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTECTC CA 27202 Modelo: PROTECTC CA 27202

Descrição: ABAFADOR DE RUIDO TIPO CONCHA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 480,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 097 45,00 **Total: 225,00**

Item: 5 Unidade: PAR Marca: CARTOM CA 38362 Modelo: CARTOM CA 38362

Descrição: BOTINA BIDENSIDADE P/ ELETRICISTA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 225,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 12,00 **Total: 96,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: CAMPER CA 34414 Modelo: CAMPER CA 34414

Descrição: CAPACETE CLASSE A AZUL/AMARELO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 96,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 049 38,00 **Total: 2.280,00**

Item: 12 Unidade: PAR Marca: VOLK CA 44446 Modelo: VOLK CA 44446

Descrição: LUVA DE LATEX NITRILICO COMP 420MM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 2.280,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 029 6,00 **Total: 1.200,00**

Item: 16 Unidade: PAR Marca: SUPERSAFETY CA 32035 Modelo: SUPERSAFETY CA 32035

Descrição: LUVA MALHA REVESTIDA COM LATEX NATURAL (COR: VERDE)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 047 8,50 **Total: 850,00**

Item: 17 Unidade: PAR Marca: ZANEL CA 16074 Modelo: ZANEL CA 16074

Descrição: LUVA RASPA PUNHO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 850,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 064 58,80 **Total: 1.176,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: CAMPER Modelo: CAMPER

Descrição: PROTETOR FACIAL TELADO (ROÇADEIRA)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 58,80** Total Item: 1.176,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	3,20	Total: 640,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003	Modelo: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003	
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 S/ VAL.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 640,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 088	3,10	Total: 620,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: POLIFER CA 34082	Modelo: POLIFER CA 34082	
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - INCOLOR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 620,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 045	3,69	Total: 369,00
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 38310	Modelo: VOLK CA 38310	
Descrição: LUVA LATEX AMARELO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 369,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 025	36,80	Total: 220,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR CA 39427	Modelo: PLASTCOR CA 39427	
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI-FACIAL C/ 01 FILTRO VO/GA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,80			Total Item: 220,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 031	6,00	Total: 300,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: DYSTRAY CA 34451	Modelo: DYSTRAY CA 34451	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO LENTE INCOLOR TRATAMENTO AR E AE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI			37.286.991/0001-20	4.292,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	30,50	Total: 1.220,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ZANEL	Modelo: ZANEL	
Descrição: AVENTAL DE RASPA S/ EMENDA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,50			Total Item: 1.220,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 054	3,20	Total: 320,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 C/ VAL.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 320,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 085	688,00	Total: 2.752,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: JC	Modelo: JC	
Descrição: TELA DE PROTEÇÃO PARA ROÇADA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 688,00			Total Item: 2.752,00
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME			13.664.587/0001-85	8.886,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	34,90	Total: 1.396,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: Cartoon	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: BOTA DE PVC

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 1.396,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 49,50 **Total: 2.475,00**

Item: 4 Unidade: PAR Marca: Pampeana Modelo:

Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 2.475,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 19,40 **Total: 38,80**

Item: 8 Unidade: UN Marca: Pro Modelo:

Descrição: CAPACETE CLASSE A CINZA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 38,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 056 71,50 **Total: 286,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: Worker Modelo:

Descrição: CINTO DE SEGURANÇA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 71,50** Total Item: 286,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 031 21,50 **Total: 430,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Nikola Modelo:

Descrição: COLETE REFLETIVO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 430,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 055 21,90 **Total: 219,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Plastcor Modelo:

Descrição: FILTRO QUIMICO P/ RESPIRADOR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 219,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 074 17,80 **Total: 1.780,00**

Item: 13 Unidade: PAR Marca: Art's Luvas Modelo:

Descrição: LUVA DE RASPA DORSO DE LONA PUNHO DE MALHA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 1.780,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 059 1,60 **Total: 320,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: Protect Modelo:

Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - SILICONE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 320,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 014 169,90 **Total: 679,60**

Item: 23 Unidade: UN Marca: Denso Master Modelo:

Descrição: TALABARTE TIPO Y C/ ABSORVEDOR DE IMPACTO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 169,90** Total Item: 679,60

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 041 326,00 **Total: 652,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: Equipamosk Modelo:

Descrição: LINHA DE VIDA EM CORDAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 2		Valor Unit.: 326,00		Total Item: 652,00	
LOTE 25	Quant.: 1		Num: 031	34,00	Total: 136,00
Item: 25	Unidade: UN		Marca: Macabos aço	Modelo:	
Descrição: MOSQUETÃO					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,00		Total Item: 136,00	
LOTE 26	Quant.: 1		Num: 034	25,00	Total: 150,00
Item: 26	Unidade: UN		Marca: Kteli	Modelo:	
Descrição: CONE LARANJA					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 150,00	
LOTE 27	Quant.: 1		Num: 008	54,00	Total: 324,00
Item: 27	Unidade: UN		Marca: Esc	Modelo:	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 54,00		Total Item: 324,00	
FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP			15.725.489/0001-36		3.458,50
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 006	21,90	Total: 2.628,00
Item: 6	Unidade: UN		Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL	
Descrição: CAPA DE CHUVA - G E GG					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 21,90		Total Item: 2.628,00	
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 081	7,55	Total: 830,50
Item: 15	Unidade: PAR		Marca: VICSA	Modelo: VICSA	
Descrição: LUVA LATEX NITRILICO COMP 320MM					
Quantidade: 110		Valor Unit.: 7,55		Total Item: 830,50	
GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			41.319.803/0001-90		2.038,50
LOTE 14	Quant.: 1		Num: 055	13,59	Total: 1.359,00
Item: 14	Unidade: UN		Marca: nutriex	Modelo: sunday	
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,59		Total Item: 1.359,00	
LOTE 29	Quant.: 1		Num: 088	13,59	Total: 679,50
Item: 29	Unidade: UN		Marca: nutriex	Modelo: sunday	
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 60					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,59		Total Item: 679,50	

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA